
UCHWAŁA NR 101/11 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 
z dnia 24.10.2011 roku 

 
 

w sprawie powołania biegłego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 

fabrycznie nowego profesjonalnego sprzętu spawalniczego w ramach projektu pn. „Kształcenie 
ustawiczne przepustką do lepszego jutra” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach” Działanie 9.3 „Upowszechnienie formalnego kształcenia 
ustawicznego w formach szkolnych”) 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.  

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 
 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 
szacunkowej zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę fabrycznie nowego profesjonalnego 

sprzętu spawalniczego w ramach projektu pn. „Kształcenie ustawiczne przepustką do lepszego jutra” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 
Działanie 9.3 „Upowszechnienie formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych”) 
 
powołuje się biegłego: Pana inż. Zbysława Etmańskiego- Kierownika Centrum Kształcenia Praktycznego 
przy Powiatowym Centrum Edukacyjnym - Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Lęborku 
 
 

§ 2 
  
1. Do zadań biegłego należy: 

1. Sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia oraz wzoru umowy.  
2. Zweryfikowanie poprawności złożonych ofert odnośnie wymagań dotyczących przedmiotu 

zamówienia. 
3. Zweryfikowanie poprawności złożonych ofert odnośnie warunków formalno-prawnych udziału 

wykonawców w przetargu. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  
                                                                                      
         1. Wiktor Tyburski  ………….……………………… 

 
2. Ryszard Wenta  …………..……….……………… 
 
3. Maciej Barański ………….….…………………… 
                                                                          
4. Tomasz Tutak …………………………………….. 
                                                                         

5. Krzysztof Pruszak …………………………………   
 
  


